

Holdingselskabet Nyhavn 2021 ApS
Nyhavn 43A, 3, th, 1051 København K

CVR-nr. 42 78 14 36

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juni 2023

Henrik Vick
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Holdingselskabet Nyhavn 2021 ApS Nyhavn 43A, 3, th 1051 København K
	CVR-nr.: 42 78 14 36
	Stiftet: 18. oktober 2021
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Vick
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
Dattervirksomheder	wedographic aps, København 3 Wise Monkeys A/S, København
Kapitalinteresse	Motorkompagniet Holding ApS, Middelfart

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået i at eje kapitalandele i andre selskaber og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.459 kr. mod -9.420 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 167.563 kr. mod 73.633 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har vist en tilfredsstillende udvikling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-6.459	-9.420
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	147.792	84.288
Indtægt af kapitalinteresse	28.847	-2.080
Nedskrivning af finansielle aktiver	-3.000	0
Øvrige finansielle omkostninger	-1.170	-343
Resultat før skat	166.010	72.445
1 Skat af årets resultat	1.553	1.188
Årets resultat	167.563	73.633
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	172.351	82.208
Disponeret fra overført resultat	-4.788	-8.575
Disponeret i alt	167.563	73.633

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	319.746	171.954
3	Kapitalinteresse	66.767	37.920
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	0	3.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>386.513</u>	<u>212.874</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>386.513</u>	<u>212.874</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	1.694	1.188
	Tilgodehavender i alt	<u>1.694</u>	<u>1.188</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.694</u>	<u>1.188</u>
	Aktiver i alt	<u>388.207</u>	<u>214.062</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	254.559	82.208
Overført resultat	0	4.788
Egenkapital i alt	<u>294.559</u>	<u>126.996</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	9.420
Gæld til tilknyttede virksomheder	47.331	40.000
Anden gæld	41.317	37.646
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>93.648</u>	<u>87.066</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>93.648</u>	<u>87.066</u>
Passiver i alt	<u>388.207</u>	<u>214.062</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi meto- de	Overført re- sultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	0	0	40.000
Overkurs ved stiftelse	0	0	13.363	13.363
Resultatandel	0	82.208	-8.575	73.633
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	82.208	4.788	126.996
Resultatandel	0	172.351	-4.788	167.563
	40.000	254.559	0	294.559

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-1.694	-1.188
Regulering af tidligere års skat	141	0
	<u>-1.553</u>	<u>-1.188</u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	87.666	53.363
Tilgang i årets løb	0	34.303
Kostpris 31. december	<u>87.666</u>	<u>87.666</u>
Opskrivninger 1. januar	84.288	0
Årets resultat	147.792	84.288
Opskrivninger 31. december	<u>232.080</u>	<u>84.288</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>319.746</u>	<u>171.954</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
wedographic aps	København	100 %
3 Wise Monkeys A/S	København	80 %

Noter

	31/12 2022	31/12 2021
3. Kapitalinteresse		
Anskaffelsessum, 1. januar	40.000	0
Tilgang i årets løb	0	40.000
Kostpris 31. december	40.000	40.000
Opskrivninger 1. januar	-2.080	0
Årets resultat	28.847	-2.080
Opskrivninger 31. december	26.767	-2.080
Regnskabsmæssig værdi 31. december	66.767	37.920
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
Motorkompagniet Holding ApS	Middelfart	33 %
	31/12 2022	31/12 2021
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar	3.000	0
Tilgang i årets løb	0	3.000
Kostpris 31. december	3.000	3.000
Årets nedskrivninger	-3.000	0
Nedskrivninger 31. december	-3.000	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	3.000
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 46 t.kr.